ドラムボールミルシリーズ
小型セラミックドラムボールミル
QM
セラミック製ライニングを採用した小型ボールミル。試作や小ロット生産に最適で、鉱物、セ
ラミックス材料の粉砕に幅広く対応。省エネ設計で高効率粉砕を実現。
ml

の断続的な小バッチ生産に適しています。国内の鉱石加工機械の専門家が開発した、国内の新ボールミル技
術を組み合わせた新型の省エネボールミル装置です。
技術的パラメータ
粉砕シリーズ-ローラーボールミル/パラメータ紹介
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
名前 容積(L) 速度rpm 積載量(kg) モーター出力(kw)
研削バ
レル材
質
飼料粒子
径(mm)
放電粒子径
（μm） 速度規制
QM-30L 30 20~60 10.5 0.75
≤5
≥300
周波数変換デ
バッグ
または
固定速度
QM-50L 50 20~50 17.5 1.5
QM-100L 100 20~45 35 2.2
≤10
QM-200L 200 20~40 70 4
QM-300L 300 20~38 105 5.5
QM-500L 500 20~36 175 7.5
QM-1000L 1000 20~34 350 11
≤20
QM-2000L 2000 20~34 700 22
述べる: 25～50Lは単相220V、50L以上は三相380V
1. 型式説明:QM-(体積)-(A調速タイプ、B通常タイプ) 例:QM-50-Aは50L調速ローラーボールミルです。;
2. 研削量に基づいて機械のモデルを決定します;
3. 材料の特性に応じて、ボール ミル タンク (または異なるボール ミル タンク ライニング) と異なる材
料の粉砕ボールを選択します。;
4. 自動アンロード装置や防塵カバー付き装置も選択可能です。 材料とボールを自動的に分離し、排出が